Produktdatablad
DSK50L25F20
1 Med forbehold om tekniske endringer
DSK50L25F20
Arkitektur
Montasjemåte Påvegg
Connectivity
Tilbehør for montering Uten kobling
Kapasitet
Maks antall kabler ( Ø 11mm, 50% full ) 12
Kabelkapasitet 11mm (3x1,5 eller 3x2,5mm²) 12
Dør beskyttelse
Lokkfasong Prefabrikert
Materiale
Farge sort
Virkestoff forskjellige materialer
Materialgruppe blandet materiale
Gjennomsiktig nei
Dimensjoner
Kanalhøyde 38 mm
Lengde 2500 mm
Kanalbredde 222 mm
Kabel
Internt tverrsnitt 2800 mm²
Utstyr
Antall kammer 1
Antall kabelklammer per meter 3
Produktdatablad
DSK50L25F20
2 Med forbehold om tekniske endringer
Standard
Europeisk direktiv RoHs frivillig overensstemmende
Sikkerhet
halogenfri ja